
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,770,000 1 ◎

2 2,790,000 2

3 2,800,000 3

4 2,820,000 4

 備考

円

古内土木株式会社　本店

工事延長L＝23.9m　幅員W＝4.0m　L形側溝L＝48ｍ　アスファルト舗装工A＝76㎡

発注業種 土木工事業　土木一式工事

6030001044764

市道６３号線道路改良工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,047,000

摘要

2,857,000

開札日時 令和２年８月２７日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,468,449

履行場所 朝霞市根岸台１丁目地内

履行期間

件名

エスケイ機工株式会社　本店

株式会社冨岡組　本店 　

契約締結日　から　令和２年１２月１８日

業務概要

9030001044745

2,770,000

設計金額(税抜) 2,857,000

6030001050341 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

6030001044962

五島工業株式会社　本店

埼玉県朝霞市幸町１－１２－７

古内土木株式会社　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,040,000 1 ◎

2 2,050,000 2

3 2,070,000 3

4 2,080,000 4

 備考

円

アイザワ工業有限会社　本店

工事延長L＝80.4m、舗装打換え工（２層）A＝198.8㎡、区画線工一式

発注業種 舗装工事業　舗装工事

3030001044908

支線１７７号線他舗装復旧工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,244,000

摘要

2,129,000

開札日時 令和２年８月２７日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,826,365

履行場所 朝霞市根岸台２丁目地内

履行期間

件名

株式会社イハラ　朝霞営業所

宮林建設株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和２年１１月３０日

業務概要

7030002058085

2,040,000

設計金額(税抜) 2,129,000

4030001046614 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

1030001045115

ダイユウワーク株式会社　本店

埼玉県朝霞市溝沼６－８－２２

アイザワ工業有限会社　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,450,000 1 ◎

2 3,540,000 2

3 3,580,000 3

4 3,620,000 4

5 3,650,000 5

6 3,690,000 6

 備考

円

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

高木剪定９６本

発注業種 道路維持管理

9030002058281

市道１０００号線高木剪定業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,795,000

有限会社植鉄造園　朝霞支店

摘要

3,765,000

開札日時 令和２年８月２７日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,761,625

履行場所 朝霞市本町２丁目他地内

履行期間

件名

有限会社和智造園　本店

株式会社小倉造園　本店 　

契約締結日　から　令和２年１０月３０日

業務概要

8013301011715

3,450,000

設計金額(税抜) 3,765,000

6030002059646 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

9030001044662

有限会社内田造園土木　本店

埼玉県朝霞市幸町３－３－２０

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

　

1030002066424 　

1030001049371株式会社庭創人　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 685,000 1 ◎

2 690,000 2

3 740,000 3

4 895,000 4

 備考

円

株式会社ミノン

外観・機能点検、総合点検、二酸化炭素容器移動及び容器弁交換

発注業種 保守点検　消防設備

4030001068781

博物館消火設備保守点検業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

753,500

摘要

895,000

開札日時 令和２年８月２７日（木）　午前９時４０分

最低制限価格（税抜） 619,563

履行場所 朝霞市岡２丁目７番２２号（博物館）

履行期間

件名

有限会社中清防災

有限会社ヤマト防災 　

契約締結日　から　令和３年３月３１日

業務概要

7030001047774

685,000

設計金額(税抜) 895,000

5030002061982 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

6030002060447

坂戸防災株式会社　埼玉南営業所

埼玉県新座市栗原３－６－１８

株式会社ミノン　


	入札経過（工事）
	入札経過（維持管理）
	入札経過（物品）

